
 

 

UCHWAŁA NR LVI/521/2023 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/48/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 lutego 2015 r.  

w sprawie Statutu Sołectwa Laryszów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,  

Rada Gminy Zbrosławice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/48/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

Statutu Sołectwa Laryszów wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku odwołania, śmierci lub rezygnacji z funkcji Sołtysa lub odwołania, rezygnacji całej 

Rady Sołeckiej, Wójt zarządza wybory przedterminowe, w terminie dwóch miesięcy licząc od dnia 

odwołania, śmierci  lub złożenia rezygnacji, z zastrzeżeniem ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2609


		2023-03-28T10:02:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




